

公司代码:601086

公司简称:国芳集团

## 甘肃国芳工贸(集团)股份有限公司2024年年度报告摘要

### 第一节 重要提示

- 1、本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等指定信息披露平台阅读年度报告全文。
- 2、本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 3、公司全体董事出席董事会会议。
- 4、中喜会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 5、董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司经董事会审议通过的利润分配预案为:以2024年12月31日的公司总股本666,000,000股为基数,截至本报告出具日公司回购专户上已回购股份数5,714,400股,以此计算拟派发现金红利的总额为660,285,600股,向全体股东每10股派发现金红利0.80元(含税),拟分红金额为52,822,848.00元(含税)。

### 第二节 公司简介

#### 1、公司简介

| 股票简称     | 股票上市交易所              | 公司股票简称               | 股票代码                 | 变更前股票简称              | 变更前股票代码              |
|----------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| A股       | 上海证券交易所              | 国芳集团                 | 601086               | 无                    | 无                    |
| 联系人及联系方式 | 董事会秘书                | 董事会秘书                | 董事会秘书                | 董事会秘书                | 董事会秘书                |
| 姓名       | 王瑞                   | 王瑞                   | 王瑞                   | 王瑞                   | 王瑞                   |
| 联系地址     | 兰州市城关区广场南路4-6号       | 兰州市城关区广场南路4-6号       | 兰州市城关区广场南路4-6号       | 兰州市城关区广场南路4-6号       | 兰州市城关区广场南路4-6号       |
| 电话       | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         |
| 传真       | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         | 0931-8803618         |
| 电子邮箱     | zqb@guofanggroup.com | zqb@guofanggroup.com | zqb@guofanggroup.com | zqb@guofanggroup.com | zqb@guofanggroup.com |

#### 2、报告期公司主要业务简介

##### 1. 社会消费品零售总额情况

2024年是实现“十四五”规划目标任务的关键一年。全年社会消费品零售总额实现487,895亿元,比上年增长3.5%。按消费类型分,商品零售额432.17亿元,增长3.2%;餐饮收入55,718亿元,增长5.3%。基本生活类和转型升级类商品销售增长较快。全年限额以上单位家用电器和音像器材类、体育娱乐用品类、通讯器材类、粮油食品类商品零售额分别增长12.3%、11.1%、9.9%、9.9%。全国网上零售额155,225亿元,比上年增长7.2%。其中,实物商品网上零售额130,816亿元,增长6.5%,占社会消费品零售总额的比重为26.8%。甘肃省社会消费品零售总额实现4,505.3亿元,比上年增长4.1%。基本生活类和转型升级类商品销售增长较快,限额以上单位家用电器和音像器材类、日用品类、家具类、粮油食品类、服装鞋帽针纺织品类零售额分别比上年增长47.0%、19.9%、13.7%、12.5%和10.5%。全年全省限额以上批零住餐企业通过公共网络实现零售额比上年增长38.9%。宁夏回族自治区社会消费品零售总额实现1,422.58亿元,比上年增长5.0%。按消费类型分,商品零售额1,236.06亿元,增长5.5%;餐饮收入186.52亿元,增长1.7%。在限额以上单位商品零售额中,粮油、食品类增长4.8%,家用电器和音像器材类增长9.1%。网上零售额比上年增长7.1%,其中:实物商品网上零售额增长15.1%。青海省社会消费品零售总额实现981.3亿元,比上年增长0.7%。分消费类型看,商品零售901.0亿元,下降0.9%;餐饮收入8.03亿元,增长1.9%。

##### 2、零售业运行情况

2024年,为进一步规范市场秩序、调动民间投资、降低经营成本、促进消费经济发展、提振国内消费、促进商业流通企业高质量发展等,国家出台了一系列刺激消费、扩大内需、惠企、促发展重大政策举措。各地政府均“持续落实以旧换新政策、推行消费补贴与消费券发放相结合的多层次补贴方式,充分挖掘市场主体自身优势,在促进消费复苏的同时,提高群众获得感、幸福感和满意度。各商业企业也进一步创新线上线下消费新模式,如打造主题购物节、支持“夜经济”发展、融入传统文化因素、营造耳目一新的感官消费体验等,通过充分挖掘消费者在不同消费场景下的消费潜力,进而整合消费主题、消费场景、消费渠道等多方面资源,以此来让消费者沉浸其中,进一步激发消费意愿。展望2025年,国内消费市场有望延续增长动能,可支配收入的增加、农村消费的逐步上升,银发经济的扩张以及健康养老产品需求的持续增长等一系列关键趋势,预计将作为拉动消费市场的强劲动力。国内消费市场在提高农村收入和促进消费的紧迫性,也将为之一增长提供更为坚实的支撑,使城市与农村居民皆从中受益。与此同时,企业将在加速线上+线下整合、跨境电商等重点领域加大投入与探索力度,以抓住中国经济与贸易格局不断发展的新机遇。

##### (1)消费场景日渐升温,各地多措并举推动消费持续扩大

今年以来,中国消费市场日渐升温。上半年,社会消费品零售总额达到了235,690亿元,同比增长3.7%。各商业主管单位“认真贯彻落实党中央、国务院决策部署,多措并举推动消费持续扩大,把促消费和惠民生结合起来,扎实推进消费品以旧换新,办好促消费活动,扩大消费供给,培育新消费场景,创新消费模式,持续释放消费潜力,为经济回升向好提供有力支撑。在消费品以旧换新方面,扩大服务业消费政策持续落地,以及国家近期印发“11”促消费活动前期释放等有利因素推动下,市场消费意愿提升,消费者的信心和预期得到改善,消费能力的积极作用增强。消费市场触底企稳的同时,当前中国消费市场长期信心增强,居民消费能力和意愿双升等因素的驱动。

(2)零售行业实现快速增长,创新消费业态,实现线上线下消费场景竞争
中国消费品行业竞争日益激烈,购物中心、便利店、快餐等零售业态开店率高,企业品牌集中度提升。利润下滑的困境给众多城市、大型购物中心带来的沉重打击。从长远来看,经济的下行、商业的饱和化、行业竞争加剧等因素,以及人口结构的变化等因素导致整个零售行业增长乏力,只有通过转型升级,基于基层迭代实现内容更新,基于企业实现运营变革,基于组织实现模式变革,才能实现增长和保持持续竞争力。相较于传统企业,数字化转型成为企业核心竞争力,动力体系与能力体系再迭代成为体系,深入嵌入到经营逻辑、人才结构、资源体系各方面成为重要当务,从规划、迭代、运营,再到一套完整企业运营体系,以消费者用户为中心的商品能力与运营资源,提供快速迭代的优质的商品与服务,创新街区与场景式的生活方式场景,打造购物中心式的沉浸式体验,形成一体化的商业生态。

##### (3)顺应消费需求和行为的变化,功能多元化成为零售企业转型发展的核心

随着消费需求不足以及消费需求和行为的变化,零售行业的发展带来了一定挑战。为应对不利局面,调整升级是顺应变化和对应变化的必由之路。近年来,虽然消费市场增速放缓,但企业利润逐年下降,特别是国家商务部门在零售业创新发展工程(实施方案)中,明确提出“一旧一推”推动存量商业设施改造提升。业态、多场景的集成与融合,为消费者提供了更加功能多元化、智能化的消费体验,满足消费者个性化、多次次、品质化的消费需求。大部分商品门店在旧改后,到店客流和转化率都得到明显提升。受消费降级和消费习惯改变,线下客流不足以及门店面临的普遍问题,传统手店经营难以加快旧改而提升性价比成为代偿,无法达到常态化。商业、文化、旅游、体育等多领域深度融合催生的创新消费新模式,正成为拉动这一增长的强劲引擎。受这一大背景和消费行为深刻影响,伴随着消费升级和高质量发展,高效零售业态的紧迫性在增加,“夜经济”消费、各类文化消费等成为新的消费模式,在上海和北京为代表的城市开打,吸引了区内区外的游客,有力促进了消费。对商业发展而言,在旧改互动场景,提升消费体验,数字化运营结合精准会员营销,以此提高顾客粘性并带来新的增量,也是支撑业绩增长关键、可持续的举措。

##### (4)数字+转型加速推进,线上线下融合将更加深入

零售行业正在经历深刻转型,消费行为的变化和市场竞争格局多方面因素共同驱动,新零售行业在经历发展初期后,市场规模持续扩大。数字技术在中国消费市场领域扮演着不可或缺的角色,尤其在以往与城市发展存在差距的农村地区,更是成为推动变革的重要力量。数字支付融入消费场景,拓展了消费者的支付渠道,重塑了支付服务的交付路径。微信小程序、支付宝小程序、小红书、抖音、淘宝等主流电商平台,在购物场景中深度融合,为消费者提供多元化消费、创新购物体验。此外,数字技术在物流与供应链中的应用,有助于提升物流效率与透明度,实现降本增效。零售企业需要不断创新以适应,以保持竞争优势并满足消费者日益增长的需求。政府出台的相关政策将继续支持新零售行业的发展,为新零售企业提供更多的支持。根据相关研究报告,2024年新零售市场将出现强劲增长态势,复合年增长率将达3.9%,网络零售将作为零售的重要组成部分,已占据约70%中国零售市场约20.1%的份额。国家发展改革委、财政部等部门印发《关于支持大规模设备更新和消费品以旧换新的指导意见》,旨在促进新零售行业的发展。从行业运行状况来看,传统零售业也在努力转型,积极探寻新零售模式,不断开辟新领域,通过线上线下融合和智慧供应链管理等手段提高市场竞争力。随着消费者对线上线下融合购物体验的需求日益强烈,企业将更加重视线上线下深度融合,提供更多个性化的购物和服务选择。通过线上线下的深度融合,实现全渠道无缝连接和协同发展,形成品牌营销和相对集中的竞争格局。企业将加大智能化和数字化转型的力度,通过人工智能、大数据、物联网等技术的应用提升服务水平、运营效率和用户体验,提供更加多样化的购物选择和服务选择。未来,随着消费者需求的变化和技术的进步,零售业将继续保持强劲的增长态势。

(5)年轻力场加速行业其道,创新业态加速“年轻力场”变革,变革场域丰富“社区属性”
随着消费群体的转移,部分传统零售、餐饮为主的业态缺乏创新因素,逐渐失去吸引力,无法满足现代人对新鲜、多元、年轻化的追求。新生代Z世代正在成为一重要的消费力量,特别是对于线下商业,更是追求年轻、年轻力场下的“IP商业”“快闪店”等新型商业。包含全国潮牌、餐饮、休闲娱乐、服务等多种业态,集合年轻人中心、空中酒吧、户外休闲场、周末市集、文化空间、下沉购物中心等,受年轻人、潮流、喜欢各类的年轻人群体提供了许多可能性。预期未来,可定制化、可隔一段时间进行更换,为消费者带来全新体验的同时,全方位满足年轻人的娱乐消费需求,同时以社群引领并推动潮流、文化展览、音乐市集及各类社群活动,全方位满足年轻人的娱乐消费需求,同时以社群引领并推动潮流、运动、娱乐等年轻力场文化的更新迭代,通过构建社区、策展展、活动等多种体验,提供从线下到线上的服务型商业体验,年轻人在工作之余,消费过程中也能享受到丰富多样的休闲娱乐活动,实现工作与生活的无缝衔接。聚焦公共空间改造和旧项目升级,提升激活存量资产存量,以“年轻力+主题+结合”青春青年的生活需求”与“创新商业+旧项目+联动”联动商业协同发展,通过硬件升级改造,业态结构调整,构建全新消费场景,打造集文化体验、新零售、商旅社交于一体的新形态文化消费场。

(数据来源:国家统计局网站,甘肃省统计局网站,宁夏回族自治区统计局网站,青海省统计局网站,中国商业联合会,中华全国商业信息中心、中国百货商业协会)

##### (一)公司主营业务

公司主要从事零售业为主,超市、电商为辅助经营业务,目前为甘肃省内最大的连锁零售企业。公司营业收入主要来自于公司旗下各大门店的商品销售收入以及功能商户的租金收入。截至本报告期末,公司已运营门店111家,面积合计36.12万平方米,其中:百货业态为主的门店7家,超市4家。不同业态组合,强化了业态间的协同效应,有利于满足顾客的消费需求。

报告期内,公司主要经营模式未发生重大变化,经营模式主要包括租赁、经销、代理和租赁。其中,联营模式为公司最主要的经营模式。公司主营业务收入占营业收入的94.5%,其中主营业务收入占比为:百货占比83.66%,超市占比15.53%,电商占比0.31%,租赁占比0.50%。

公司报告期各经营模式数据与去年同期对比表:

| 单位:元 | 2024年          | 2023年          | 2024年  | 2023年     |
|------|----------------|----------------|--------|-----------|
| 经营模式 | 营业收入           | 营业成本           | 毛利率%   | 毛利率%      |
| 百货   | 311,893,493.34 | 273,753,705.43 | 12.23  | 421.37%   |
| 超市   | 155,489,113.54 | 100,213,692.63 | 100    | 100       |
| 电商   | 105,177,885.08 | 88,456,539.39  | 44.21  | 84.88%    |
| 合计   | 572,561,692.78 | 332,110,248.43 | 42.04  | 731.88%   |
| 租赁   | 83,484,182.74  | 75,737,030.02  | 9.24   | 86.14%    |
| 代理   | 14,613,794.35  | 100            | 100    | 100       |
| 合计   | 3,746,344.30   | 100            | 52.64% | 100       |
| 合计   | 4,092,145.52   | 1,399,650.12   | 68.84  | 4,767.41% |
| 合计   | 106,336,519.4  | 77,128,586.14  | 27.43  | 148.38%   |
| 合计   | 2,144,899.58   | 100            | 100    | 100       |
| 合计   | 3,435,182.70   | 2,116,355.03   | 38.39  | 4,124.08% |
| 合计   | 5,835,182.70   | 2,116,355.03   | 38.39  | 4,124.08% |
| 合计   | 684,838,281.00 | 411,409,455.99 | 39.91  | 887.70%   |

##### 3、公司主要会计数据和财务指标

##### 3.1 近3年的主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

|                 | 2024年            | 2023年            | 本年比上年  | 2022年            |
|-----------------|------------------|------------------|--------|------------------|
| 总资产             | 2,779,838,073.78 | 2,744,581,845.49 | 1.28   | 2,522,580,664.31 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| - 归属于母公司所有者权益   | 757,114,335.94   | 960,627,432.49   | -21.92 | 742,115,069.61   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 1,644,477,730.73 | -3.87  | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 | 960,627,432.49   | -21.92 | 1,546,699,034.68 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 58,008,333.71    | 157,758,700.19   | -63.23 | 118,179,451.86   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 224,948,295.25   | 115,091,934.94   | -37.28 | 36,613,616.86    |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 254,616,746.62   | 451,401,899.67   | -43.55 | 131,543,322.06   |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,580,894,261.56 |                  |        |                  |